sicut. Quid est bibenda situr. Numquā
 factidur. Si ergo ista inestabilis et semper
 terna dulcedo erit. Modo quid anobis
 petet sic misericordia non faciam. Spem fur
 mani caritatem puram et ambulet ho
 mo iusta quam dicit dedit. Sed tempa
 tione. et subterpiat consolationes. Expli
 cit sermo habitus in Ospitalia de psalmo
 xxxv. Incepit de psalmo lxxv. vi.

Psalmus iste qui modo cantandus est.
 brevis est numero uerborum. magnus
 est pondere sententiarum. Nam totus tec
 tus est. et uidelicet quam exiguo tempore
 ad terminum usq[ue] perficitur. Hic nobis
 quantum dominus donare dignetur. cu[m] tua
 caritate tractandus modo est propositus
 abeatissimo patre nostro Christo. repetitina
 apotropio me grauaret nisi me continuo
 ponentes oratio subleuaret. intendat
 ego caritas tua. Cuiusdam quoddam in isto
 psalmo cantata et commendata est. cuius
 cuius sumus. inquantu[m] christiani sumus.
 et unde peregrinamus. quādū metu
 le sumus. et adquā tendimus. periu
 uam. que omnino quasi dumus et
 sentibus interclusi non intuemebat.
 rex ipsius ciuitatis se fecit viam. ut ad
 ciuitatem pietatem. ambulantes g
 in ipso. et adib[us] peregrinantes donec p
 ueniamus. et suspirantes desiderio ciuit
 adi inestabilis quietia. que habitat in
 illa ciuitate. de qua quiete dicimus. hoc
 nobis est promissum. quod oculus non
 uicit. nec auris audiuit. nec incor bo
 minis ascendit. Ambulantes ergo. sic can
 temus ut desideremus. nam et qui de
 siderat. et si lingua tacet. cantat corde.
 Quia autem non desiderat. quolibet clamare.
 aurel hominum ferat. murus est deo. Uide
 te quomodo erant amatores huius ciui
 tatis. ardentes illi ipsi quos haec dicta sunt.
 quos haec nobis commendata sunt. quan
 to peccati affectu ita cantata sunt. affectu
 istum gerebat. meis amor ciuitatis. amo
 re autem ciuitatis infudebat hic deo. Ca
 ritas inquit dicit diffusa in cordibus nostris.
 per spiritum sanctum qui datus est nobis. Hoc igit
 spiritu ferentes. audiamus que dic
 tas sunt de hac ciuitate. sic exigit.

Fundamenta eius in montibus scis.
 nichil de illa adhuc dixerat psal
 mus. hinc incipit et ait. fundamenta
 eius in montibus scis. Cuius fundamen
 ta non dubium est. quia fundamenta p
 ertinet in montibus ciuitatis aliquibus
 sunt. Repletus ergo spiritu sancto cuius iste
 et multa de amore et desiderio cui
 tatis huius. uolens secum tamquam
 plura intus apud se medicatus erum
 pte in hoc. fundamenta eius in mon
 tibus scis. quasi iam de illa dixerat ali
 quo. Quomodo de illa nichil dixerat.
 qui numqua de illa corde tacuerat.
 Quomodo enim dicitur eius de qua nichil
 dictum est. Sed multa ut dixi secum
 in silentio de illa ciuitate parciriens.
 clamans ad dominum. erupit etiam maures
 hominis. fundamenta eius in monti
 bus scis. et quasi omnes audientes
 quererent. me cuius diligit dominus in
 quis poetas syon. Ecce cuius funda
 menta in montibus scis. cuiusdam ciu
 tatis syon. cuius dominus pectus diligit.
 sicut consequenter dicit. sic omnia ta
 bernacula iacob. Sed quid est fundamen
 ta eius in montibus scis. Qui sunt
 montes scis. sup quos fundata est ista ci
 uitatis. Alter quidam cuius planius hoc
 dixit. apostolus paulus. cuius inde prophetas.
 cuius inde apostoli. et hi propterea loque
 bantur. ut ceteros cuius exhortarentur.
 sed in idem apostoli et apostoli. quomodo ciuitor
 tales ita ut etiam ipsi sunt montes super
 quos fundamenta sunt huius ciuitatis.
 cuius portal diligit dominus. Neat ergo alios
 cuius hoc appetere. ne nos suspicari uideam.
 loquens ad gentes. et coniuratores ut re
 dirent. et quasi confluuntur infra fabricam
 sciam. Sup edificata inquit scipio fundame
 tum apostoli et prophetarum. Et quia nec ipsi
 apostoli aut prophetae inquisibus fundamentu
 m ciuitatis. se tenerent in se. seculis ibant.
 Ipsi sumo existente lapide angulari christi
 sunt. ne trahi. putarent gentes non se
 punitere ad syon. Erat enim quedam ciu
 tatis syon terrena. que pumbram gesta
 sunt imaginem ciuitatis syon de qua
 in dicitur. celestis illius hierusalem. de
 qua dicit apostoli. que est mater omnium
 mortali. Negili non punitere dicerentur.